
V Praze dne 28. ervna 2017č

Dobrý den,

ve dnech 6. - 7. íjna 2017 prob hne v Karlových Varech jubilejní 50. ro ník Mezinárodníhoř ě č
filmového  festivalu  TOURFILM  2017.  Hlavním  po adatelem  akce  je  eská  centrálař Č
cestovního ruchu - Czechtourism a naše spole nost Target, která festival po ádala již vloni.č ř
Minulý ro ník byl velmi úsp šný i díky Vašemu zájmu a návšt v  student  a žák  z Vašíč ě ě ě ů ů
školy. I na základ  lo ských zkušeností tak chceme p ipravit op t kvalitní nabídku pro Vašiě ň ř ě
školu a organiza ní novinky.č

Letošní  ro ník  bude  v nován  výro í  festivalu  a  tradici  eského  cestovatelství  i  turismu.č ě č č
Definitivní program bude hotov do konce ervence a sou asn  bude p ipravena i konkrétníč č ě ř
nabídka pro Vaši školu. Na základ  lo ských zkušeností i letošních zm n v míst  konáníě ň ě ě
(festival se koná nov  v sálech hotelu Ambassador) jsme p ipravili tato organiza ní opat ení:ě ř č ř

1. NOVÝ REZERVA NÍ SYSTÉM ...Č  p ipravujeme nový rezerva ní systém, který umožní on-ř č
line si vybrat a rezervovat místa u jednotlivých nabízených akcí. Výhodou je pochopitelně
nejenom okamžitá rezervace, ale i automatické potvrzení ú asti Vaší školy, p ípadn  úpravač ř ě
po tu student  a žák . Rezerva ní systém bude spušt n nejpozd ji 21. 8. 2017.č ů ů č ě ě

2. MOŽNOST AKCE NA VAŠÍ ŠKOLE ... krom  nabídky akcí p ímo v hotelu Ambassadorě ř
(kapacita je samoz ejm  zna n  omezená) nabídneme i aktivity, které mohou probíhat p ímoř ě č ě ř
na Vaší škole - tedy setkání a besedy s osobnostmi, p ípadn  projekce film .ř ě ů

3.  NABÍDKA  PRO  ŠKOLY  ... nabídka  pro  Vaši  školu  bude  sm ována  na  tvrtek  ěř č
5. íjna a pátek 6. íjna. Kompletní nabídku odešleme nejpozd ji do 21.8.2017.ř ř ě

P ivítáme Vaše p ipomínky, návrhy a hlavn  potvrzení zájmu o návšt vu festivalu v Hoteluř ř ě ě
Ambassador. Budete-li chtít p ivést festival p ímo do Vaší školy, dejte nám, prosím, v d tř ř ě ě
váš p edb žný zájem nejpozd ji do 30. 6.2017. ř ě ě Kapacita všech akcí i nabídka p ednášek ař
projekcí p ímo na Vaší škole je omezena, p ednost tedy dostanou d íve p ihlášené škola (doř ř ř ř
napln ní našich kapacit). D kujeme za pochopení.ě ě

Záv rem bychom Vás rádi informovali,  že jsme pro letošní ro ník  p ipravili  sout žě č ř ě
p ímo pro studenty a žáky Vaší školy. P jde o vlogerskou, resp. výtvarnou sout ž proř ů ě
všechny v kové kategorie. V nujte, prosím, pozornost p iloženému dopisu, který blížeě ě ř
specifikuje,  o  co  jde.  Rádi  bychom  vás  touto  cestou  požádali  o  spolupráci  a
informování vašich student  o konání této sout že.ů ě

D kujeme a budeme se t šit na setkání i spolupráciě ě

Ond ej Ježekř
jednatel Target Pictures Production s.r.o.

Kontaktní informace:
Ji í Králík - ř jiri@target.cz , 602704620

mailto:jiri@target.cz

